

Žadatel:



Povinný subjekt:

- dle rozdělovníku

26. 7. 2020

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), žadatel zdvořile žádá o poskytnutí informací:

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš městský úřad?
2. Od kterého roku jej používá?
3. Jaký systém eSSL Váš městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Způsob poskytnutí informace: Dle ust. § 4a InfZ.

Děkuji za vyřízení žádosti.

S úctou



žadatel

Rozdělovník:

- Město Bezručice, ČSA 196, 349 53 Bezručice
- Město Bor, náměstí Republiky 1, 348 02 Bor
- Město Dobřany, náměstí T. G. M. 1, 334 41 Dobřany
- Město Holýšov, náměstí 5. května 32, 345 62 Holýšov
- Město Kašperské Hory, Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory
- Město Kdyně, Náměstí 1, 345 06 Kdyně
- Město Manětín, Manětín 89, 331 62 Manětín
- Město Město Touškov, Dolní náměstí 1, 330 33 Město Touškov
- Město Nýrsko, Náměstí 122, 340 22 Nýrsko
- Město Planá, náměstí Svobody 1, 348 15 Planá
- Město Plasy, Plzeňská 285, 331 01 Plasy
- Město Poběžovice, náměstí Míru 47, 345 22 Poběžovice
- Město Radnice, náměstí Kašpara Šternberka 363, 338 28 Radnice
- Město Spálené Poříčí, nám. Svobody 132, 335 61 Spálené Poříčí
- Město Staňkov, náměstí T. G. Masaryka 35, 345 61 Staňkov
- Město Starý Plzenec, Smetanova 932, 332 02 Starý Plzenec
- Město Třemošná, Sídliště 992, 330 11 Třemošná
- Město Všeruby, Všeruby 2, 330 16 Všeruby u Plzně
- Město Zbiroh, Masarykovo nám. 112, 338 08 Zbiroh

Ověřovací doložka konverze dokumentu z elektronické do elektronické podoby

(v souladu s ustanoveními zákona č. č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, § 69a, Zvláštní ustanovení o dokumentech v digitální podobě)

Ověřuji pod pořadovým číslem 563/2020, že tento dokument, který vznikl převedením datového formátu se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.

Převedením dokumentu a vytvořením ověřovací doložky se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující elektronický dokument byl podepsán elektronickým podpisem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb v souladu s nařízením EU eIDAS a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči replice seznamu zneplatněných certifikátů, která je automaticky vedena v systému eObec pro všechny poskytovatele kvalifikovaných certifikačních služeb.

Elektronický podpis:

Podpis byl připojen na obálce zprávy

Rozhodný okamžik pro věření platnosti podpisu: 26.07.2020 09:01:57 byl získán jako datum a čas z razítka vstupujícího dokumentu

Elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn), podpis byl založen na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb v souladu s nařízením EU eIDAS

Certifikát podpisu:

Číslo certifikátu: 5271805(0x5070FD)

Platnost: od 30.10.2019 do 18.11.2020, certifikát nebyl zneplatněn

Vystavitel certifikátu: Česká pošta, s.p. [IČ 47114983], CZ

Podepisující: Informační systém datových schránek - produkční prostředí, Ministerstvo vnitra České republiky [IČ 00007064]

Podpis byl opatřen časovým razítkem (Razítko bylo připojeno k obálce zprávy)

Číslo časového razítka: 71863964992144 (41 5C 22 1B 02 90)

Vystavitel: PostSignum TSA - TSU 6 (Česká pošta, s.p.)


Datum a čas z razítka: 26.07.2020 09:01:57

Identifikační údaje ověřovací doložky

Datum a čas vyhotovení ověřovací doložky: 28.07.2020 09:47:59

Místo vyhotovení ověřovací doložky: Manětín 89 , 33162 MANĚTÍN

Ověřující organizace: Město Manětín

Ověřující osoba: 

Městský úřad Manětín, 331 62 Manětín 89



Čj.: 484/2020/HS-2

Vyřizuje: Ing. Eva Vaňková, tajemnice
V Manětíně dne 4. 8. 2020.

Věc: Žádost o poskytnutí informací.

Na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 28. 7. 2020, sděluji:

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš městský úřad?

Město Manětín využívá systém spisové služby HELIOS eObec od společnosti Asseco Solutions.

2. Od kterého roku jej používá?

Město Manětín tento systém využívá od roku 2011.

3. Jaký systém eSSL Váš městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Před zavedením stávajícího systému jsme systém eSSL nevyužívali.

Ing. Eva Vaňková
Tajemnice MěÚ Manětín